Que por el Decreto Nº 2307 del 13 de noviembre de 2002, se dispone mantener la interven-
ción de la COLONIA NACIONAL “DR. MANUEL A. MONTES DE OCA” y se intervienen sus 
DIRECCIONES ASISTENTE ATENCION MEDICA; ASISTENTE ADMINISTRATIVO CON-
TABLE, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES, por el término de TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO (365) días.

Que por Decreto Nº 69 del 14 de enero de 2004 se dispuso mantener la intervención de 
la COLONIA NACIONAL “DR. MANUEL A. MONTES DE OCA” y de sus DIRECCIONES 
ASISTENTE ATENCION MEDICA; ASISTENTE ADMINISTRATIVO CONTABLE, MANTE-
NIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES, como así también intervenir la DIRECCION ASIS-

[...]

go ROSSETTO; Interventor de la DIRECCION ASISTENTE ATENCION MEDICA al Doctor 
Leopoldo Gustavo AON; e Interventor de la DIRECCION ASISTENTE REHABILITACION Y 
AREAS TECNICAS al Doctor José Mario ROME, a partir del 9 de agosto de 2004 y por el 
término de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días.

Que por Decreto Nº 207/07 se designó Interventor de la DIRECCION ASISTENTE ADMI-
NISTRATIVO CONTABLE, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES de la COLONIA 
NACIONAL “DR. MANUEL A. MONTES DE OCA” al Contador Público Sergio Bernardo VI-
NUESA, a partir del 20 de septiembre de 2006 y hasta completar el término previsto en el

[...]

técnica con financiamiento bilateral o multilateral, nacional e internacional, serán aprobados 
por el JEFE DE GABINETE DE MINISTROS en aquellos supuestos en los que se pacte 
una retribución mensual u honorario equivalente superior a la suma de PESOS CINCO MIL 
SETECIENTOS ($ 5.700.-).

Que la contratación propiciada queda incluida en las previsiones del artículo precedente-
mente citado, correspondiendo a quien suscribe disponer su aprobación.

Que el PROGRAMA DE MODERNIZACION DE LA GESTION PROVINCIAL Y MUNICIPAL 
que se desarrolla en el ámbito de la UNIDAD EJECUTORA CENTRAL (UEC) de la SUB-

[...]

la República Federativa de Brasil CG212501 (Instrucción General Nº 2/07 (DGA), punto IV.4). ARTICULO 
2º: FORMULAR CARGO a ISABELLA SALLES MONTEIRO, Pasaporte de la República Federativa de 
Brasil CG212501, y a PAOLO VIANINI, D.N.I. 18.597.177, por el importe de los tributos adeudados que 
ascienden a $ 1.196,59 (Pesos un mil ciento noventa y seis con 59/100), debiendo tenerse en cuenta el 
límite máximo exigible de $1.118,85 (Pesos un mil ciento dieciocho con 85/100) respecto de Vianini.” — 
Fdo.: Abogado MARCELO F. MIGNONE. Jefe (int.) Depto. Procedimientos Legales Aduaneros.

Abogada SILVINA I. DE BISOGNO, Firma Responsable (Int.), Secretaría de Actuación Nº  2, 
Dpto. Procedimientos Legales Aduaneros.